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Nr.________ prot.,                                                                              Tiranë, më____.____.2024 

Shtojca 13  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

[ 13.06.2024] 
 

Drejtuar: “SULOLLARI-KLIMA” SHPK 

Adresa: Rruga "Muhamet Gjollesha 71/3, Kati 1, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar – Shërbime – Marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt: “Mirëmbajtje e sistemit të 

Kondicionimit AC Industrial”, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 3,937,503  (tre milion e 

nëntëqind e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind e tre) Lekë, pa TVSH dhe me numër reference: REF-

07199-05-29-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Procedurë e hapur e thjeshtuar – Shërbime – Marrëveshje kuadër 

me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt: “Mirëmbajtje e 

sistemit të Kondicionimit AC Industrial”, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 3,937,503  (tre 

milion e nëntëqind e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind e tre) Lekë, pa TVSH dhe me numër 

reference: REF-07199-05-29-2024 dhe me afat të marrëveshjes kuadër 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Datë 03.06.2024, Nr.29 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1. “HELLAS SERVIS” SHPK    NIPT: J82313002T 

Vlera e ofertës: 3.808.335 (tremilion e tetëqind e tetëmijë e treqind e tridhjetë e pesë) Lekë pa 

TVSH 

 



 

 

 

 

 

2. “SULOLLARI-KLIMA” SHPK  NIPT: K01529003M 

Vlera e ofertës: 3.624.000 (tremilion e gjashtëqind e njëzet e katërmijë) Lekë pa TVSH 

 
 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk rezultojnë operatorë ekonomik të skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “SULOLLARI-KLIMA” SHPK me  

adresë: Rruga "Muhamet Gjollesha 71/3, Kati 1, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

3.624.000 (tremilion e gjashtëqind e njëzet e katërmijë) Lekë pa TVSH është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

 

 

 

  


